

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

JKSO:
Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

KS:
Dátum: 30.3.2021

Objednávateľ:
Obec Vojčice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CBR s.r.o.

IČO: 45562776
IČ DPH: SK2023045255

Projektant:
VEQER, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 178 566,91

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	178 566,91	35 713,38

Cena s DPH v EUR 214 280,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

Dátum: 30.3.2021

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant: VEQER, s.r.o.

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		178 566,91	214 280,29
1	Rekonštrukcia chodníkov	125 886,61	151 063,93
2	Novovybudované chodníky	52 680,30	63 216,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt:

1 - Rekonštrukcia chodníkov

JKSO:

Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vojčice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

IČO:

45562776

IČ DPH:

SK2023045255

Projektant:

VEQER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **125 886,61**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	125 886,61	20,00%	25 177,32

Cena s DPH **151 063,93** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt:

1 - Rekonštrukcia chodníkov

Miesto:

okres: Trebišov, obec: Vojčice

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vojčice

Projektant:

VEQER, s.r.o.

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 886,612

D		HSV	Práce a dodávky HSV					125 886,612
D		1	Zemné práce					30 853,995
2	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1 809,690	1,480	2 678,341	
3	K	113307122	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	1 629,690	10,650	17 356,199	
5	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	325,938	4,150	1 352,643	
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	97,781	1,120	109,515	
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	129,000	11,740	1 514,460	
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	129,000	1,160	149,640	
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	432,438	1,840	795,686	
10	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	432,438	8,160	3 528,694	
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	691,901	0,500	345,951	
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	22,500	3,650	82,125	
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	65,150	18,090	1 178,564	
14	M	58337319001	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	119,876	14,700	1 762,177	
D		2	Zakladanie					351,307
19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4, z horniny súdržných a nesúdržných, na 45 MPa	m ²	1 672,890	0,210	351,307	
D		4	Vodorovné konštrukcie					247,239
20	K	451577877	Lôžko pod betónové tvarovky v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm - rigol	m ²	88,935	2,780	247,239	
D		5	Komunikácie					55 348,491
21	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - chodník ozn. A	m ²	1 317,540	7,000	9 222,780	
22	K	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0 - 63, po zhutnení hr. 170 mm - chodník ozn. B	m ²	355,350	6,010	2 135,654	
23	K	564952114	Podklad z mechanicky spevneného kameniva s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-32, po zhutnení hr. 180 mm - chodník ozn. B	m ²	355,350	13,130	4 665,746	
24	K	565132111	Vyrovnanie povrchu obalovaným kamenivom OK I hr. 50 mm - chodník ozn. B	m ²	355,350	10,710	3 805,799	
25	K	573111115	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m ² - chodník ozn. B	m ²	355,350	1,730	614,756	
26	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,5-0,70 kg/m ² - chodník ozn. B	m ²	355,350	0,460	163,461	
27	K	577134121	Asfaltový betón vrstva obrusná, ABS tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - chodník ozn. B	m ²	355,350	9,110	3 237,239	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	596811323	Kladenie betónových tvaroviek, chodníkových 50x50x8, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2 - rigol	m2	84,700	10,150	859,705
29	M	592460002400	Betónové tvarovky, chodníkové, 500x500x80 mm - rigol	m2	88,935	4,800	426,888
30	K	596911144	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka zo štrkodrviny fr. 4-8, hr. 4 cm - chodník ozn. A	m2	1 317,540	11,720	15 441,569
31	M	592460007601	Dlažba zámková, hr. 6 cm, sivá, napr. GLORIA, UNIVERZÁL (prip. alternatíva)	m2	1 383,417	10,680	14 774,894
D	8		Rúrové vedenie				0,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39 085,580
38	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 067,000	7,390	7 885,130
39	M	592170001901	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	1 120,350	1,440	1 613,304
40	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	49,000	9,340	457,660
41	M	592170003501	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivá	ks	51,450	4,680	240,786
42	K	917862111-1	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	159,000	9,340	1 485,060
43	M	5921700035011	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá	ks	166,950	4,800	801,360
45	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	710,531	21,690	15 411,417
46	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	710,531	0,750	532,898
47	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	710,531	15,000	10 657,965

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt:

2 - Novovybudované chodníky

JKSO:

Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vojčice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

IČO:

45562776

IČ DPH:

SK2023045255

Projektant:

VEQER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **52 680,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	52 680,30	20,00%	10 536,06

Cena s DPH **63 216,36** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt:

2 - Novovybudované chodníky

Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant: VEQER, s.r.o.

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 680,302

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 680,302
D	1		Zemné práce				3 370,997
1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 5000 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	1 414,840	0,130	183,929
3	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	19,700	1,480	29,156
2	K	114203101	Rozobratie rigolu z betonových kociek na sucho a zelene	m	94,000	10,960	1 030,240
7	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	496,450	0,750	372,338
8	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15,340	7,040	107,994
9	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	496,450	1,350	670,208
10	M	103640000100	Ornica, zemina vhodná na zatrávnenie, vrátane dovozu	m ³	49,450	19,760	977,132
D	2		Zakladanie				149,373
25	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4, z horniny súdržných a nesúdržných, na 45 MPa	m ²	711,300	0,210	149,373
D	5		Komunikácie				20 580,754
22	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - chodník ozn. A	m ²	711,300	7,000	4 979,100
23	K	596911144	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka zo štrkodrviny fr. 4-8, hr. 4 cm - chodník ozn. A	m ²	711,300	10,720	7 625,136
24	M	592460007601	Dlažba zámková, hr. 6 cm, sivá, napr. GLORIA, UNIVERZÁL (príp. alternatíva)	m ²	746,865	10,680	7 976,518
D	8		Rúrové vedenie				16 490,820
11	K	811391111	Montáž potrubia z betonových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 400	m	150,000	25,750	3 862,500
12	M	620111111111111111	Rúra železobetónová hrdlová, DN 400, dl. 2500 mm, hr. steny 70 mm	m	150,000	64,400	9 660,000
13	K	894411151	Zhotovenie šachty kanaliz. z betonových dielcov s obložением dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN 600 mm	ks	4,000	546,850	2 187,400
14	M	592240012900	Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	4,000	49,700	198,800
15	M	592240008800	Betónový prstenec s liatinovým poklopom pre zaťaženie do 12,5 t pre revízne šachty	ks	4,000	91,990	367,960
16	M	592240012700	Betónová šachtová skruž TBS 15-100, DN 600, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	4,000	53,540	214,160
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 088,358
20	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	434,000	7,390	3 207,260
21	M	592170001901	Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	455,700	1,440	656,208
26	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	177,000	9,340	1 653,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592170003501	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivá	ks	185,850	4,680	869,778
18	K	917862111-1	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	302,000	9,340	2 820,680
19	M	5921700035011	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá	ks	317,100	4,800	1 522,080
17	K	938909401	Čistenie priekop s odstránením trávnatého porastu alebo nánosu, s úpravou dna a svahov do predpísaného profilu, -0,08630 t	m	150,000	4,940	741,000
4	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	16,511	21,690	358,124
5	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	16,511	0,750	12,383
6	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,511	15,000	247,665

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt: Novovybudované chodníky

	Harmonogram v týždňoch																						
	1.T	2.T	3.T	4.T	5.T	6.T	7.T	8.T	9.T	10.T	11.T	12.T	13.T	14.T	15.T	16.T	17.T	18.T	19.T	20.T	21.T	22.T	
Prípravné práce (stavenisko a pod.)	■	■																					
Zemné práce			■	■	■	■	■																
Rúrove vedenia					■	■	■	■															
Podklady z kameniva						■	■	■	■														
Osadenie bet. Obrubníkov								■	■	■	■	■	■	■	■	■							
Uloženie bet. Dlažby												■	■	■	■	■	■	■	■				
Dokončovacie práce																				■	■		
Odovzdávanie stavby																						■	■

M. Čerňanský



CBPR
 Holého 29, 083 11 ŠABINOV
 IČO: 45 562 776, DIČ: 2023045255
 IČ DPH: SK2023045255

[Handwritten signature]

POISTKA č. 511092536
Číslo návrhu: 9870067487

Komplexné poistenie podnikateľov



Poistovateľ: Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.
IČO: 00 151 700
Dostojevskeho rad 4, 815 74 Bratislava
Okresný súd Bratislava I, Obchodný register
Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B

CBR s.r.o.
Hollého 29
083 01 Sabinov

Poistník: CBR s.r.o.
IČO: 45562776
Hollého 29, 08301 Sabinov

Poistený: CBR s.r.o.
IČO: 45562776
Hollého 29, 08301 Sabinov

Dátum dojednania:	Začiatok poistenia:	Výročný deň:	Poistná zmluva je dojednaná ako:
30.06.2016	01.07.2016	01.07.	dlhodobá na dobu neurčitú

DOJEDNANÉ DRUHY POISTENIA:

SÚHRN ZA VŠETKY MIESTA POISTENIA:

	POISTNÁ SUMA	POISTNÉ
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	300 000,00 EUR	1 876,38 EUR

Lehota splatnosti:	Spolu poistné:	Lehotné poistné:
polročne	1 876,38 EUR	938,19 EUR

Všeobecné ustanovenie: Tento dokument je potvrdením o pridelení čísla / o vykonanej zmene poistnej zmluvy 511092536. Toto poistenie sa riadi príslušným návrhom poistnej zmluvy a v ňom uvedenými všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a doložkami Allianz – Slovenskej poisťovne, a. s.

Bankové spojenie: TATRA BANKA, a. s., číslo účtu SK17 1100 0000 0026 2600 6702, VS: 511092536

Kontakt: maklér Respect Slovakia, s.r.o., tel. +421337741847, Valova 38, 921 01 Piešťany

Ing. Viktor Cingel, CSc.
viceprezident rezortu prevádzky
a informačných technológií
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.



Mgr. Tomáš Potůček
riaditeľ odboru firemných klientov
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

V Bratislave, 11.07.2016

SÚHRNNÝ NÁVRH POISTNEJ ZMLUVY

(PP01)

Informácie pre účely správy poistenia

Oprávnený zástupca poisťovateľa:

Získateľské číslo 1:	00057019	Obchodné meno:	Respect Slovakia, s.r.o.		
MA číslo:		MA meno:			
Príezvisko a meno oprávneného zástupcu poisťovateľa:	Pekár Miroslav		Telefonický kontakt:	+421905627023	
Získateľské číslo 2:		Obchodné meno:		Podiel na provízií [%]:	/
Poznámka:	UW: Skopár Peter				

Vyhlasenie oprávneného zástupcu poisťovateľa: Vyhlasujem, že som overil totožnosť klienta podľa dokladu totožnosti.

oprávnená osoba číslo 1:

Meno:	Peter			Titul:	Ing.
Príezvisko:	Bujňák	Funkcia:	konateľ		
Rodné číslo:	8607269451	Preukaz totož. č.:	OPEH36268	štátna prísluš.:	SK
Bydlisko:	160 Krásna Lúka			PSČ:	08273

oprávnená osoba číslo 2:

Meno:		Titul:	
Príezvisko:		Funkcia:	
Rodné číslo:		Preukaz totož. č.:	
Bydlisko:		PSČ:	

 **RESPECT**
 EURO KOFIS s.r.o.
 člen skupiny Respect Slovakia, s.r.o.
 Čergovská 2155/5, 083 01 Sabinov
 IČO: 2021750300
 oprávnený zástupca poisťovateľa



A 2 C C 2 2 1 1 0 1 0



9870067487

strana 2/2

Rekapitulácia poistného

Počet príloh	Druh poistenia	Poistné pred zľavou	Poistné po zľave
0	Poistenie majetku	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie strojov - technické riziká	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie prerušenia prevádzky	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie nákladu	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie vozidiel autosalónov	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie hospodárskych zvierat	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie plodín	0,00 EUR	0,00 EUR
1	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	3 411,60 EUR	1 876,38 EUR
0	Poistenie zodpovednosti za environmentálnu škodu	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu cestného dopravníka	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu - lekári	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu - ekon., právne profesie	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie zodpovednosti za škodu - IT	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Poistenie bytových domov	0,00 EUR	0,00 EUR
0	Stavebné poistenie	0,00 EUR	0,00 EUR

Celkové poistné: 1876,38 EUR

(V prípade nepriaznivého škodového priebehu v predchádzajúcom poistnom období bonus na nasledujúce poistné obdobie zaniká v plnej výške.)

Použitá obchodná zľava: 30 % + Bonus: 15 % = 45 %

Minimálne poistné: 100,00 EUR

Výpočet poistného

Vznik a zánik poistenia / zmena poistenia

Vznik poistenia / Zmena poistenia od

01.07.2016

00:00 hodín

 Poistenie je dlhodobé na dobu neurčitú. (Poistné obdobie je 1 rok.) Poistenie je na dobu určitú do:

Bežné poistné

Poistné obdobie: bežný rok kalendárny rok

výročný deň (deň a mesiac):

01.07.

Ak nie je vyplnený, výročným dňom je prvý deň dojednaného poistného obdobia.

 ročná splátka polročné splátky štvrtročné splátky

Lehotné poistné:

938,19 EUR

Jednorazové poistné

 splátka naraz splátka v splátkach

1. splátka: dátum splatnosti:

vo výške: EUR

2. splátka: dátum splatnosti:

vo výške: EUR

3. splátka: dátum splatnosti:

vo výške: EUR

Údaje pre platbu poistného

 Bankovým prevodom V hotovosti - doklad č.:

333

Bankové spojenie: SK17 1100 0000 0026 2600 6702 BIC: TATRSK8X

Pre platbu prvého poistného uvádzajte ako variabilný symbol číslo tohto návrhu na poistenie (uvedené vyššie). Pre platbu následného poistného uvádzajte ako variabilný symbol číslo poistnej zmluvy, ktoré Vám bude oznámené na tlačive Poistka. Bežné poistné je splatné prvým dňom poistného obdobia a jednorazové poistné dňom vzniku poistenia. V prípade dojednania platenia bežného poistného vo forme ročných/polročných/štvrtročných splátok, prvá splátka poistného je splatná v deň vzniku poistenia. Každá ďalšia splátka poistného je splatná v deň, ktorý sa svojim číselným označením zhoduje s výročným dňom poistenia, a to dvanásteho/šiesteho/tretieho mesiaca nasledujúceho po splatnosti predchádzajúcej splátky poistného. V prípade dojednania platenia jednorazového poistného vo forme iných splátok sú splátky splatné v dojednaných termínoch splatnosti.

Miesto uzavretia poistnej zmluvy/zmeny poistnej zmluvy

Sabinov

Dátum uzavretia poistnej zmluvy/zmeny poistnej zmluvy

30.06.2016

poistník
oprávnená osoba č. 1
Peter Bujňák

CBR a.s.
Hollého 29, 083 01 SABINOV
IČO: 45 562 776, DIČ: 2023048255
IČ DPH: SK2023048255

poistník
oprávnená osoba č. 2

FURO KOFTIS a.s.
Mesto Koprivnica, Respektova 11, 602 01 Koprivnica
Čerňovská 2155/5, 083 01 Sabinov
IČO: 35439882, IČ DPH: SK2023048255
oprávnený zástupca
Miroslav Pekár

Peter Skopár

meno a priezvisko osoby zodpovednej za upísovanie
Alianz - Slovenská poisťovňa, a.s.

A 2 C C 2 2 1 1 0 3 2

Doložka RS: Osobitné dojednania pre poistenie podnikateľov

Táto doložka ktorá je neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy upravuje príslušné Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“) a Zmluvné dojednania (ďalej len „ZD“) predmetného dojednaného druhu poistenia nasledovne:

----- Oddiel I: Poistenie majetku -----

- 1. Odchylne od čl. 5 ods. 2.2 písm. c) VPP-M a čl. 6 ods. 4 písm. b) VPP-M sa dojednáva, že poisťovateľ poskytne poistné plnenie maximálne do výšky 5000 EUR za zásoby alebo veci charakteru zásob poškodené poistnou udalosťou, ktoré sa nachádzajú priamo na úrovni podlahy v priestoroch budovy na úrovni alebo pod úrovňou prízemného podlažia. Poistený sa osobitne pre tento predmet poistenia podieľa na poistnom plnení pevne stanovenou sumou vo výške 200 EUR.*
- 2. Odchylne od čl. 10 ods. 4 písm. b) VPP-M sa dojednáva, že poisťovateľ vyplatí poistné plnenie do limitu 5000 EUR aj za hnutelné veci nachádzajúce sa na voľnom priestranstve a ktorých umiestnenie na voľnom priestranstve je obvyklé, ktoré boli poškodené, zničené alebo stratené v dôsledku poistnej udalosti – rizikom víchrice alebo krupobitia v rozsahu čl. 4 VPP-M. Ročný limit poistného plnenia uvedený v bode 1 tejto doložky sa dojednáva pre jednu a všetky poistné udalosti, ktoré nastanú počas poistného obdobia.*
- 3. Ďalej sa dojednáva, že v poistnej sume budovy uvedenej v poistnej zmluve sú zahrnuté aj vedľajšie stavby (stavby bez súpisného čísla) (napr. ploty, garáže, altánky, bazény, spevnené plochy ako aj nadštandardné (dodatočne inštalované) príslušenstvo (napr. klimatizácia, antény, EZS, EPS, vykurovacie systémy hál, mostové žeriavy), ktoré je možné poistiť len ako súčasť poistenej budovy alebo haly, ich samostatné poistenie nie je možné, maximálne však do 10% z celkovej poistnej sumy pre jedno miesto poistenia. Predmety poistenia presahujúce túto hodnotu sú poistené len pokiaľ sa výslovne uvedú v poistnej zmluve (s osobitnou poistnou sumou, ktorá tvorí časť celkovej poistnej sumy).*
- 4. Odchylne od článku 4. ods. 2. písm. a) VPP-M sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na škody spôsobené lokálnym turbulentným prúdením vetra, vírmi vertikálneho alebo horizontálneho smeru, ktoré sa vyskytli v bezprostrednej blízkosti poistenej veci a mali zásadný vplyv na jej deštrukciu alebo poškodenie. Pre posúdenie poistnej udalosti nie je kritériom, akú rýchlosť vetra zaznamenala najbližšia stanica SHMU, ale prejav deštruktívneho účinku vetra za predpokladu, ak poistený preukáže, že pohyb vzduchu v bezprostrednom okolí miesta poistenia spôsobil škody na stavbách alebo na veciach rovnako odolných, ktoré boli v čase bezprostredne pred poistnou udalosťou v bezchybnom stave.*
- 5. Ustanovenie čl. 5 ods. 2.2 písm. b) VPP-M sa vyžaduje iba v prípade, ak je inštalácia spätných uzáverov súčasťou projektu stavby. V prípade, že v ostatných prípadoch nebudú spätné uzávěry inštalované, poistený sa podieľa na škodách spôsobených*

Doložka k prílohe č. k návrhu poistnej zmluvy / k poistnej zmluve č.

9870007987



Slovenská poisťovňa

Doložka Z -NPV: **Zodpovednosť za škodu**

Škoda na nadzemných a podzemných vedeniach akéhokoľvek druhu

1. Táto doložka tvorí neoddeliteľnú súčasť horeuvedenej poistnej zmluvy.
2. Odchylné od čl. 4 ods. 1 písm. q) VPP-Z sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu spôsobenú na nadzemných alebo podzemných vedeniach akéhokoľvek druhu maximálne do výšky **sublimitu uvedeného v poistnej zmluve** z celkovej dojednanej poistnej sumy pre jednu a všetky škodové udalosti, ktoré vzniknú v jednom poistnom období.
3. Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na nadzemných alebo podzemných vedeniach akéhokoľvek druhu sa vzťahuje výlučne iba na fyzické poškodenie nadzemného alebo podzemného vedenia akéhokoľvek druhu bez následnej majetkovej ujmy alebo ušlého zisku. Iné následné škody súvisiace so škodovou udalosťou podľa tejto doložky nie sú týmto poistením kryté.
4. Ostatné ustanovenia VPP-Z a ZD-Z nie sú touto doložkou dotknuté.

v. PREŠOVĚ dňa 30. 6. 2016

CBR s.r.o.
Hollého 29, 083 01 S A B A O V
IČO: 48 562 776, DIČ: SK21756300
IČ DPH: SK21756300

podpis a otláčok pečiatky poistníka



EURD KOFIS s.r.p.
člen skupiny Respekt Siglakru, s.r.o.
Čergovská 2155/5, 083 01 Sebinov
IČO: 26426997, DIČ: 2021756300

podpis a otláčok pečiatky zástupcu
poisťovateľa



Detail platby

Identifikátor transakcie: 337.7.11556625.1
Kanál: Korporatívny Internet banking
Číslo účtu platiteľa: SK2409000000005042486080
Názov účtu platiteľa: CBR s.r.o.

Číslo účtu príjemcu: SK5309000000000631968405
Banka príjemcu: GIBASKBX | SLOVENSKA SPORITELNA, A.S.
Suma: 938,19 EUR

Názov účtu príjemcu: ALLIANZ

Dátum splatnosti: 02.07.2021
Typ prevodu: Štandardný
Dátum vytvorenia: 02.07.2021 15:40
Počet dní opakovania: 0
Referencia platiteľa: /VS511092536/SS/KS3558
Variabilný symbol: 511092536
Konštantný symbol: 3558 | bezhotovostné platby poisťného poisťovníam
Status transakcie: Zrealizovaný

CBR s.r.o.
Hollého 29, 083 01 S A K I N O V
IČO: 45 562 776, DIČ: SK2023045255
IČO DPH: SK2023045255

Detail platby

Identifikátor transakcie: 337.7.11632182.1
Kanáľ: Korporatívny Internet banking
Číslo účtu platiteľa: SK24**0900**0000000**5042486080**
Názov účtu platiteľa: CBR s.r.o.

Číslo účtu príjemcu: SK72**20200**00000000**0003921622**
Banka príjemcu: **SUBASKBX | VUB, a.s.**
Suma: **17 856,70 EUR**

Názov účtu príjemcu: **Obec Vojčice**

Dátum splatnosti: **12.07.2021**
Typ prevodu: Štandardný
Dátum vytvorenia: 12.07.2021 10:20
Počet dní opakovania: 1
Referencia platiteľa: /VS45562776/SS/KS
Variabilný symbol: 45562776
Správa pre príjemcu: kaucia
Status transakcie: Zrealizovaný

CBR s.r.o.
Hollého 29, 083 01 S A B I N O V
IČO: 45 562 776, DIČ: 2023046255
IČ DPH: SK2023046255